事務連絡
令和３年５月20日
三鷹市体育協会理事　各位

三鷹市体育協会

理事長　和田　光広
（印章省略）
市民体育祭スポーツ大会参加賞・賞状等の申込について

　平素より、当協会の諸事業にご協力いただきまして深く感謝申し上げます。

　市民大会におけるメダルの提供につきましては、少年大会のみとなりますので、数量の申込にあたりましては、十分な精査をお願い申し上げます。
　また、賞状の記載内容に独自の書式がある場合は、電子データでのご送付をお願い申し上げます。
申込期限：令和３年６月30日（水）   ℡/FAX:0422-43-2500

・・・・・・・・キ　　　　　リ　　　　　ト　　　　　リ・・・・・・・・
第71回市民体育祭スポーツ大会　賞状・参加賞・（メダル）の申込書
	申込団体名

	申込責任者

	連絡先

１　メダル等　※賞状欄にはいずれかに〇をお付けください

	メダル
	賞状の枚数
	参加賞

の　数
	開催日

（月 日）
	開催場所

	金
	銀
	銅
	合計
	印刷(要・不要)

	市民大会

	B4（縦書・横書）　　枚
A4（縦書・横書）　　枚

	種目別少年大会

	B4（縦書・横書）　　枚

A4（縦書・横書）　　枚

 ※   印刷データ　（　有　・　無　）    体協送付予定日（　　　月　　　日予定）
＊「市民大会」は、三鷹市長名、「種目別大会」は体育協会長名です。
· メダルは、少年大会のみ贈呈します。

	缶バッジ作成　(　有　・　無　)
	作成予定数　　　　　　　　　個